

## Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar müracaatlarını dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayım tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapacaklardır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

### BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Dilekçe,

2- İki adet vesikalık fotoğraf,

3- Özgeçmiş örneği,

4- Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ön Değerlendirme Tablosu, (Form 1)

5- Yayın listesi, (Profesörlük başvuruları için başlıca araştırma eserinin (Doçentlik sonrası) belirtilmelidir)

6- Mezuniyet Belgeleri, (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Sanatta Yeterlilik, Doçentlik) (Yurtdışından alınan diplomalar için denklik belgesi)

7- Nüfus cüzdanı örneği,

8- Halen kamuda çalışan ya da daha önce çalışmış olanlardan hizmet belgesi,

9- Askerlik durum belgesi,

10- Yabancı dil sınavı sonuç belgesi, (Sadece Doktor Öğretim Üyeliği başvuruları için)

11- Bilim jüri üyelerine gönderilmek üzere yayım dosyaları. (Profesörlük başvuruları için 6 Adet) (Doçentlik ve Doktor Öğretim Üyeliği başvuruları için 4 Adet) (Yayın dosyalarının içerisinde yayımların yanı sıra özgeçmiş, Form 1, yayın listesi ve mezuniyet belgelerinin eklenmesi gerekmektedir.)

Not: Başvuruda istenilen belgelerin örnekleri <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinden alınabilir.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	1	Tefsir alanında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	1	Tarih doktoralı olup, doçentliğini Genel Türk Tarihi Anabilim dalından almak. Orta Asya Türk Devletleri Tarihi hakkında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Yönetim Bilimleri	Doçent	2	1	Kamu Yönetimi alanında doçentliğini almış olmak, Rus Kamu Yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Doçent	1	1	Uluslararası İlişkiler alanında doçentliğini almış olmak, uluslararası hukuk, deniz hukuku, bölgesel politikalar konularında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doçent	1	1	Yaşlılarda farklı tür egzersiz modelleri üzerine araştırmalar yapmış olmak.
Domaniç Hayme Ana MYO.	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	3	1	Muhasebe alanında doçentliğini almış olmak, entegre raporlama, entegre muhasebe, sürdürülebilirlik raporlaması ve muhasebe eğitimi konularında çalışmaları olmak.
Kütahya Güzel Sanatlar MYO.	El Sanatları	Geleneksel El Sanatları	Doçent	2	1	El sanatlarından dekoratif ürünler alanında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Tek parti dönemi ekonomi politikaları ve değerler eğitimi ile ilgili çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	Çizgi Film ve Animasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	2 boyutlu ve 3 boyutlu animasyon alanında uzmanlaşmış, bu alanlarda araştırma ve yayınlar yapmış olmak veya televizyon yapım ve yayıncılığı ile kurgu, kamera çekim, aydınlatma alanlarında çalışmış ya da tecrübesi olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Grafik Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Temel İletişim Bilimlerinde doktora yapmış olmak, belgesel sinema ile ilgili çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Tasavvuf Bilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Vahdet-i vücud düşüncesinde varlık anlayışı, tasavvufta fakr ve fütüvvet telakkisi konularında çalışmaları olmak.